
Jelgavas Mākslas skolas
7.c klases audzēknes

Melānijas Montas Puišeles
Noslēguma darbs

2021./22.m.g.
Darba vadītāja: Ilze Ezerniece

Lielupes loms



Darba mērķis

Mans darba mēķis ir parādīt savu radošo pusi, pierādīt to, ka māksla pavisam noteikti nav tikai kaut kas nopietns, 
bet arī aspekts kurā tu vari sevi izpaust visās iespējamās formās, mākslai nav ne īpašu noteikumu, ne standartu. 
Savu darbu noteikti netiecos pielīdzināt jau kaut kam, kas pastāv, ļāvos savai domai.



Paraugu, analogu izpēte (½) paraugi no mākslas stila.



Paraugi no Latvijas dabas (2/2) 



Brīvroku skices un/vai materiālu paraugi (sākotnējās idejas)



Pati pirmā ideja - “Latvijas 
iedzīvotāju stāstu vizualizācija’’.



                                                           Sākotnējā doma bija par stilu un latvijas 
zivju/upju iedvesmotiem tērpiem, pēc tam 
žurnāla vāks.



Vēl vēlāk radās doma par komiksa 
radīšanu iedvesmojoties no 
iepriekšējām skicēm, šeit redzami 
komiksa ainu plānojumi.

Pie šīs idejas arī paliku.)

Pie šīs idejas arī paliku.)



Praktiskais Noslēguma darbs

Materiāli:
● Kartona planšetes;
● Alkohola marķieri;
● otiņveida marķieris.

Materiāli būs redzami nākamajā slaidā.



(Firma cita.)
(Precīzi tādus pašus nevarēju 
sameklēt.)





Secinājumi

Darbs nebija pārāk viegli veicams, jo materiāli, šajā gadījumā marķieri, ļoti ātri izbeidzās, un lai iegādātos jaunus nepieciešams 
ieguldīt diezgan daudz (Šī iemesla dēļ arī nācās “atvadīties” no samērā liela skaita pārējo darbu), kā arī, lai veiktu šo darbu bija 
nepieciešams daudz laika un pacietības. Par pašu darbu esmu apmierināta, protams būtu lietas ko mazliet pamainītu, ja būtu 
iespēja. 


